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技术资 料 

TVOC-2
弧光监测系统

•	 保证人员和设备安全
•	 大幅缩短因电弧故障引起的停机时间
•	 界面清晰易读，可简单快速读取状态信息
•	 启动菜单简单，可快速安装、设置 
•	 可轻松扩展到30个传感器，提高所能覆盖

的机柜范围 
•	 无需校准，功能可靠，安装快速
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—
带通讯模块的弧光监测系统

随时随地监视您的电气系统

ABB在电气安全领域一直处于领先地位。它的TVOC-2弧光监测系统可以提
供卓越的弧光监测保护，并且通过了SIL-2功能安全性标准认证。 
 
新增的插入式通讯模块可以为操作人员提供实时状态更新，快速提供弧光
位置信息。

易于安装连续操作安全保护

挽救生命，减少设备损坏
TVOC-2的响应时间低于1 ms，为客户提供
快速，可靠的弧光监测保护方案。增加通讯
模块后，脱扣信息传输更加快捷，能更加快
速地送达操作人员。

保证生产连续运行
电弧事故对设备具有灾难性影响，进而引
起系统瘫痪。TVOC-2能够快速探测到弧
光，并与安装的断路器配合，可以快速地
切断电流，从而最大程度降低对系统的破
坏和影响。

工厂校准传感器
TVOC-2只需几分钟便可完成配置，并通过
HMI校验各个设置。
最多可连接30个光传感器，高度灵活，可随
任意系统灵活扩展。
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•	 通过功能安全性（SIL-2）标准认证
•	 超过35年弧光监测保护的丰富经验
•	 经过预校准的光传感器

—
系统概述

TVOC-2弧光监测系统采用著名的TVOC设计，更专注于产品的可靠性，灵
活性和简易性。该系统可以为各种设备提供可靠的电弧故障解决方案，消
除潜在危险，保护人员和设备安全。典型应用包括所有低压开关柜和中压
开关柜。

•	 可在柜门上安装 HMI
•	 通讯模块与HMI操作方式相同，可以通过
    Modbus RTU与远程控制站通讯
•	 可扩展至30个光传感器 
•	 可根据需要设置系统

•	 用户友好的启动菜单

•	 可采用DIN导轨安装或挂壁式安装

•	 开关柜扩容时，易于扩展

可靠 灵活 简单
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—

系统概述

在出现电弧故障时，反应时间（以毫秒计算）至关重要，刻不容缓。TVOC-2
弧光监测系统能够快速探测电弧故障，并让进线开关跳闸。它以光作为主要
判定条件，可以跨越所有其它保护和延时，瞬时动作。

系统反应

系统反应过程包括三个阶段：

①

• 光投射到光传感器 (探测) 

②

• 弧光监测器判定弧光强度（判定）

③

• 发出信号让断路器脱扣 ( 动作 )

总脱扣时间 = ABB弧光监测器 + 断路器

时间

能量kA2S

电弧故障

在低压和中压柜内发生的短路故障，常常伴
随电弧的出现。如果不及早快速地探测到电
弧故障，可导致设备严重损坏和人员伤亡。
为了避免严重事故，并给予相关人员逃离
危险的机会，避免伤害，电弧必须尽快被
切断。一般的动作时间是小于30-50毫秒。
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—
功能

弧光监测器
弧光监测器的设计采用了模块化的概念，适用于所有类
型的低压和中压开关柜，并获得了功能安全性（SIL-2）
标准认证，且符合IEC61508和IEC62061标准。这些标准
确保了产品的可靠性。这种认证与EN ISO13849-1中的d
级性能要求一致。安全功能由专门的硬件处理。此外，
系统、脱扣日志和用户友好界面的操作菜单则由微处理
器进行处理。

系统可以设置成根据是哪个光传感器检测到光，让指定
的断路器脱扣。通过拨码开关设置此功能，并可设置自
动复位和电流感应单元。详细信息请参见第14-15页。
系统储存的能量能够在电源中断后支持运行0.2秒，这
个时间足以保证脱扣电路动作，即使在发生短路故障、
电压消失的情况下也不受影响。
注意：断路器仍需要后备电源作为脱扣电路的工作电源。 

连接
所有接线可以在弧光监测器的正面进行。插拔式接线端
子有助于在TVOC-2安装到开关柜之前完成接线。固态
脱扣触点是IGBT型，能确保脱扣快速可靠。 

更多详细信息，可参见第10页的技术数据部分。

HMI（人机界面）
•	键盘设置操作，全文本显示
•	错误日志和脱扣信息在失电后不丢失
•	实时记录错误日志和脱扣日志
•	 TVOC-2可以安装2台独立的HMI（柜门上和产品本体上）
•	包含一根3米长电缆
•	可提供基于Modbus RTU的通讯模块

传感器和传感器模块
•	光纤传感器不受电气干扰
•	预校准光传感器，无需人工调校
•	可连接多达30个光传感器

电流感应单元 (可选)
电流感应单元（CSU）是一种可选附件，只在少数特定
场合需要使用，如经常受到强光照射的地方。 
电流感应单元将电流信号转换成光信号，并用光导纤
维进行传输。如果意外造成连接中断，系统会当成过
电流处理。当监测到有弧光时，系统发出脱扣信号以
保证系统的可靠性。 
增加CSU会导致动作时间增加，具体取决于过电流的大
小和测量的相数。在正常条件下，从发生过电流到触发
光信号输出的时间是在2-8毫秒之间。

弧光监测器的连接
3个IGBT高速固态脱扣触点
2个转换脱扣信号继电器
1个转换自监视报警继电器(IRF)
2个电流感应单元输入
1个电流感应单元输出

安装方式
DIN导轨安装
壁挂式安装

光传感器输入
1-10个主单元 X1 
1-10个扩展单元模块 X2
1-10个扩展单元模块 X3

HMI（人机界面）
可安装在柜门上
IP54
可增加HMI
界面友好的启动菜单
可提供带通讯模块的产品
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订货信息

说明 额定电源电压 Uc 型号 订货代码 重量

V 50/60 Hz V DC kg/件

弧光监测器 
含1个HMI和门上安装附件

– 24...48 TVOC-2-48 1SFA664001R1002 0.95

100...240 100...250 TVOC-2-240 1SFA664001R1001

弧光监测器  
含1个通讯模块和门上安装附件

– 24...48 TVOC-2-48-C 1SFA664001R1004 0.95

100...240 100...250 TVOC-2-240-C 1SFA664001R1003

附件

扩展模块  
10个光信号输入

TVOC-2-E1 1SFA664002R1001 0.15

扩展模块  
10个光信号输入（仅适用于TVOC-2-DP60）

TVOC-2-E3 1SFA664002R3001 0.15

HMI（人机界面） 
外置 

TVOC-2-H1 1SFA664002R1005 0.15

通讯模块 
带Modbus RTU通讯接口和门上安装附件

TVOC-2-COM 1SFA664002R4001 0.15

光传感器

电缆长度 1 m TVOC-2-DP1 1SFA664003R1010 0.02

电缆长度 2 m TVOC-2-DP2 1SFA664003R1020 0.02

电缆长度 4 m TVOC-2-DP4 1SFA664003R1040 0.04

电缆长度 6 m TVOC-2-DP6 1SFA664003R1060 0.60

电缆长度 8 m TVOC-2-DP8 1SFA664003R1080 0.80

电缆长度 10 m TVOC-2-DP10 1SFA664003R1100 0.10

电缆长度 15 m TVOC-2-DP15 1SFA664003R1150 0.15

电缆长度 20 m TVOC-2-DP20 1SFA664003R1200 0.20

电缆长度 25 m TVOC-2-DP25 1SFA664003R1250 0.25

电缆长度 30 m TVOC-2-DP30 1SFA664003R1300 0.30

电缆长度 1） 60 m TVOC-2-DP60 1SFA664003R3600 0.60

1）仅适用于TVOC-2-E3

1S
F

C
17

0
0

0
4

F
0

0
0

2

 带HMI的弧光监测器

1S
F

C
17

0
0

0
1V

0
0

0
1

带通讯模块的弧光监测器

1S
FC

17
00

12
F0

00
1

扩展单元

1S
F

C
17

0
0

13
F

0
0

0
1

HMI（人机界面）

1S
F

C
17

0
0

0
2V

0
0

0
1

通讯模块

1S
F

C
17

0
0

11
F

0
0

0
1

光传感器电缆
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—
订货信息

说明 型号 订货代码 重量

kg/件

电流感应单元 CSU 1SFA663002-A 1.500

光缆 - 连接TVOC-2弧光监测器与电流感应单元

电缆长度 0.5 m TVOC-1TO2-OP05 1SFA664004R2005 0.010

电缆长度 1 m TVOC-1TO2-OP1 1SFA664004R2010 0.010

电缆长度 2 m TVOC-1TO2-OP2 1SFA664004R2020 0.020

电缆长度 4 m TVOC-1TO2-OP4 1SFA664004R2040 0.040

电缆长度 6 m TVOC-1TO2-OP6 1SFA664004R2060 0.060

电缆长度 8 m TVOC-1TO2-OP8 1SFA664004R2080 0.080

电缆长度 10 m TVOC-1TO2-OP10 1SFA664004R2100 0.100

电缆长度 15 m TVOC-1TO2-OP15 1SFA664004R2150 0.150

电缆长度 20 m TVOC-1TO2-OP20 1SFA664004R2200 0.200

电缆长度 25 m TVOC-1TO2-OP25 1SFA664004R2250 0.250

电缆长度 30 m TVOC-1TO2-OP30 1SFA664004R2300 0.300

光缆 - 将CSU信号从一个TVOC-2传送到另一个TVOC-2

电缆长度 0.5 m TVOC-2_OP05 1SFA664004R1005 0.01

电缆长度 1 m TVOC-2-OP1 1SFA664004R1010 0.01

电缆长度 2 m TVOC-2-OP2 1SFA664004R1020 0.02

电缆长度 4 m TVOC-2-OP4 1SFA664004R1040 0.04

电缆长度 6 m TVOC-2-OP6 1SFA664004R1060 0.06

电缆长度 8 m TVOC-2-OP8 1SFA664004R1080 0.08

电缆长度 10 m TVOC-2-OP10 1SFA664004R1100 0.10

电缆长度 15 m TVOC-2-OP15 1SFA664004R1150 0.15

电缆长度 20 m TVOC-2-OP20 1SFA664004R1200 0.20

电缆长度 25 m TVOC-2-OP25 1SFA664004R1250 0.25

电缆长度 30 m TVOC-2-OP30 1SFA664004R1300 0.30

光缆 - 连接两个电流感应单元（CSU）

电缆长度 0.5 m 1SFA663004R1005 0.01

电缆长度 1 m 1SFA663004R1010 0.01

电缆长度 2 m 1SFA663004R1020 0.02

电缆长度 4 m 1SFA663004R1040 0.04

电缆长度 6 m 1SFA663004R1060 0.06

电缆长度 8 m 1SFA663004R1080 0.08

电缆长度 10 m 1SFA663004R1100 0.10

电缆长度 15 m 1SFA663004R1150 0.15

电缆长度 20 m 1SFA663004R1200 0.20

电缆长度 25 m 1SFA663004R1250 0.25

电缆长度 30 m 1SFA663004R1300 0.30

扎带 一套含50根 TVOC-2-MK1 1SFA664006R1001 0.10

安装套件 600 mm 1SFA663006R1001 0.35
800/1000 mm 1SFA663006R1002 0.60

标签 
1套含10个

1SFA663005R1001 0.02

安装套件 
光传感器固定件 - 
一套含5个固定件和10根扎带

1SFA663006R1010 0.25

1S
F

C
17

0
0

0
3F

0
0

0
2

CSU

1S
F

C
17

0
0

17
F

0
0

0
1

光缆 TVOC-2 – CSU

1S
F

C
17

0
0

16
F

0
0

0
1

光缆 TVOC-2 – TVOC-2

1S
F

C
17

0
0

10
F

0
0

0
1

扎带

1S
FC

17
0

0
10

F0
0

0
1

安装套件

1S
FC

17
0

0
14

F0
0

0
1

标签

1S
F

C
17

0
0

15
F

0
0

0
1

安装支架
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技术数据

光信号输入和输出

光传感器（光探头） 10路输入在弧光监测器本体上 

10路输入在扩展单元上 X2（可选） 

10路输入在扩展单元上 X3（可选） 

来自CSU的电流信号  2路输入：X1.21, X1.22（可选）

传递电流信号至另一个弧光监测器 1路输出：X1.23（可选）

断路器脱扣触点（K4、K5、K6）

固态脱扣触点 3个IGBT型常开固态触点

额定电压 250 V AC / DC

闭合和带载能力0.2秒 30 A

闭合和带载能力 1秒 0.15%负荷率 10 A

分断能力 250 V 1.5 A AC-15

250 V 1 A DC-13

110 V 3 A DC-13

48 V 3 A DC13

独立触点间加强绝缘

压降 5 V 30 A, 3 V 3 A, 2 V 10 mA 
断开状态电流 < 1 mA at 250 V 60 Hz 
建议的最小负载电流 10 mA

信号继电器输出（K2, K3） 

手动或自动复位 2个CO镀金触点

额定电压 250 V AC / DC

连续带载能力 I
th

5 A

闭合和带载能力0.2秒 30 A

闭合和带载能力 3秒 10%负荷率 15 A

分断能力  250 V 3 A AC-15

250 V 0.3 A DC-13

110 V 0.6 A DC-13

48 V 2 A DC-13

独立触点间加强绝缘

I
th 

= 5 A 
最小通断负载：  
如果触点之前未曾通断过>0.5 A的感性或容性负载，则最小通断能力为1 mA @ 5 V DC。

内部继电器故障（IRF）信号（K1） 

自监视报警继电器 1个CO镀金触点

额定电压 250 V AC/DC

连续带载能力 I
th

5 A

闭合并带载3s 8 A

分断能力 250 V 1.5 A AC-15

250 V 0.15 A DC-13

110 V 0.3 A DC-13

48 V 0.5 A DC-13

独立触点间加强绝缘

I
th 

= 5 A 
最小通断负载：  
如果触点之前未曾通断过>0.5 A的感性或容性负载，则最小通断能力为1 mA @ 5 V DC。
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技术数据

设置与指示

HMI与本体的连接 1个RJ 45输出，正面针式 
1个RJ 14输出，右侧槽式

HMI显示 52×26mm 带LED背光显示图形 LCD

HMI键盘 薄膜按钮，4个软键盘

HMI LED信号 电源、脱扣、故障 

弧光监测器和扩展单元上的LED信号 电源、脱扣

设置开关 弧光监测器前面带8极DIP开关

设置（HMI） 时间和语言显示

通讯模块版本 Modbus RTU协议

设置（DIP开关） K2 和 K3手动或自动复位 
使用或不使用CSU 
脱扣设置

显示信息 脱扣日志、接入模块、实际设置、自我诊断测试结果和故障日志

电源 TVOC-2-240 TVOC-2-48

额定电源电压 U
s 100-240 V AC, 50-60 Hz 

100-250 V DC
24 - 48 V DC 可连接两个电源，用作冗余（通常负极）

U
s
 范围 AC -20% – +10% 

DC -25% – +30%
DC -25% - +30%

额定绝缘电压 U
i

250V 增强型绝缘 250V 增强型绝缘

额定冲击耐受电压 U
imp 

4 kV 4 kV 

主微型断路器/熔丝 最大10A，C特性/熔丝10 A gG 最大6A，ABB的S202 Z6A型微断

功耗 5 W 5W

起动时间 从上电起< 15 ms 从上电起 < 100 ms

可能脱扣 

反应时间

从探测到光至脱扣（触点 K4，K5，K6） 约1ms（取决于光强度）

从探测到光至指示信号继电器动作（继电器 K2，K3） < 10 ms

从输入至输出的电流条件 < 0.4 ms

环境条件

海拔高度 海拔2000米以下

允许的环境温度 -25 至 +55°C

防护等级 IP 20（弧光监测器） 
IP 54（HMI前面）

光传感器电缆
最大长度 30米 - 用于弧光监测器本体和扩展模块E1单元 

60米 - 用于扩展模块E3单元 

工作温度范围 -25 to +70°C 持续  
-25 to +85°C 短时

最小允许弯曲半径 安装后 45mm 
处理中 10mm

允许背光强度（不脱扣） 3000 Lux

光缆

最长 30 m

标准

                                                                                                                     
UL508 工业控制设备

CSA C22.2 No.14 工业控制设备

IEC 61508 电气/电子/与安全相关的可编程电子系统的功能安全

IEC EN60947-1 低压开关设备和控制设备 - 第1部分：通则

IEC EN60947-5-1 低压开关设备和控制设备 - 第1-5部分：控制回路装置和开关元件 - 机电控制

IEC 61010-1 针对测量、控制和实验用电气设备的安全要求
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应用
基本安装提示

弧光监测器（TVOC-2）

弧光监测器可安装在开关柜的任何地方，如在断路器小室内或在一
个独立的控制箱内。脱扣是通过专门的分励电路来实现，弧光监测
器的任务是尽快给这个电路发出脱扣指令。您最多可以连接3台断
路器。如有需要，还可以根据弧光的位置指定哪台断路器脱扣。

 

CSU（电流感应单元）

CSU电流感应单元是一种可选附件。当您无法避免阳光直射传感器，
或经常会有其它高强度的光照射传感器时，需要使用该附件。如果需
要两个以上CSU，可以串联安装。 

电流互感器的连接（用于CSU）

CSU电流感应单元可采用1相、2相或3相。出于安全性和可靠性考
虑，最好使用3相检测。电流互感器二次侧电流可为 1A、2A或5A。

注意：最好使用继电保护型的电流互感器，因为此类互感器比标准
型互感器更具有抗饱和特性。互感器在达到最小2倍的过电流设定
值前，不应出现饱和。

光传感器

光传感器和光纤是预装配好的，且具有标准长度（参见订货资料）
，不能裁剪或接驳。安装时应避免弯折或挤压。 

塑料光纤采用聚亚甲基丙烯酸酯制成（PMMA），外层采用聚乙烯
护套。每个光传感器由1根光缆和1个透镜组成，并经过预校准，使
每根光缆无论长短都具有相同的光灵敏度。 光传感器含有插入式连
接头，能轻松实现与弧光监测器的连接。透镜可监测来自各个方向的
光，除了光传感器本身后面的小部分阴影之外（参见极坐标图）。经
验表明，金属表面反射的弧光足以引起弧光监测器发出脱扣信号。

光传感器的安装定位

选择光传感器安装位置的基本原则是：保证覆盖所有可能出现弧光
的地方。典型的应用是水平和垂直母排系统和断路器小室。如可能
的话，最好对每个小室都进行监视。不要将光传感器安装在可看到
正常操作时来自断路器的光的位置。光传感器可探测到3米远处的弧
光（参见图示）。为了进一步提高安全级别，您可以用2个光传感器
分别监视1.5米的范围，这相当于在它们之间实现了互为冗余功能。

F11 A1

D

Q1

使用弧光监测器的弧光监测系统

F11

F21

A1

T1

Q1

使用弧光监测器和电流感应单元的弧光监测系统

A1	 开关柜
F11  	 弧光监测器
F21 	 电流感应单元
T1   	 电流互感器
Q1   	 断路器

光传感器的极坐标图

光传感器安装位置示意图
1. 水平和垂直母排系统
2. 断路器小室
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应用
电路图

示例 1:

弧光监测系统的脱扣信号设置为：一旦有弧光出现，让所有断路器脱扣。 

SA1...SA3 开关柜

K4, K5 固态脱扣触点

Q1, Q2 断路器

D1...D4 光传感器

SA1...SA4 开关柜

K4, K5, K6 固态脱扣触点

Q1, Q2 断路器

Q3 母联

D1...D9 光传感器

示例 2：

弧光监测系统的脱扣信号设置为：由出现弧光位置的光感应单元选择某个
断路器脱扣。 
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设置
脱扣信号设置 – 手动/自动复位

脱扣条件设置

TVOC-2的脱扣信号可设置为：由出现弧光位置的光传感器选择某个断路器脱扣。弧光监测器可以使开关柜部分区域的断路器脱扣，或用
一个弧光监测器监控多个小型开关柜。也可以增加一种电流条件，详情请参见第15页。

手动/自动复位设置

信号继电器K2、K3可设置用作脱扣触点（自动复位），或通过HMI手动复位。说明见下图。

使用DIP拨码开关设置系统

DIP拨码开关可用于针对电流条件的使用（激活CSU输入）设置系统，并分配光传感器，让指定的断路器脱扣（即选择性）。DIP开关位于
弧光监测器本体正面的左下方。

DIP拨码开关

Sw1 电流条件输入端子  X1:21-22 Sw5 未使用

Sw2 电流条件输出端子 X1:23 Sw6 自动复位 K2, K3 (信号继电器)

Sw3 脱扣输出分配 Sw7 未使用

Sw4 脱扣输出分配 Sw8 未使用

断路器脱扣输出 光传感器输入

输出继电器 K4 端子 X1:1-10

输出继电器 K5 端子 X2:1-10

输出继电器 K6 端子 X3:1-10
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设置
电流条件设置

常规脱扣设置（根据附加电流条件）

电流条件是一种可选功能，它用于防止弧光监测器因为探测到除了弧光之外的其它强光而触发脱扣，造成误动作。主要风险是来自灭弧室
的强光和直射的阳光。通常情况下，这些干扰引发的误动作可以避免，因此标准配置不带CSU（电流感应单元）。

第14页的所有脱扣设置可与附加电流条件共同参考使用。弧光监测器（AM）最多可以直接连接两个CSU（输入21和22）。如有必要，可
以串联附加的电流感应单元。如果将第一个弧光监测器的输出23连接到另一个弧光监测器的标准CSU的输入，可以实现不同弧光监测器间
共享电流条件。弧光监测器会锁定脱扣条件，直到探测到过电流。

特殊脱扣设置（根据过电流）

弧光监测器还有一种特殊脱扣设置，它会根据弧光出现的位置判定如何脱扣。即根据过电流出现的位置指定相应位置的断路器脱扣。

AM (弧光监测器)

DIP拨码开关1、2、3和4在导通位置。

更多详细信息，请询ABB。
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外形尺寸图（mm）

电流感应单元

含1个法兰（带6个螺孔，尺寸18.6 
mm)，4个光缆孔封盖（密封圈直径 
5.5 - 8.5m m）和 2个塑料空白插件。

弧光监测器

带光缆的光传感器

HMI，通讯模块

187,5

217For M5

开孔图
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电路图
电流条件设置
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弧光监测器

端子说明

X1 1-10 光传感器输入

X2 1-10 扩展模块光传感器输入（可选）

X3 1-10 扩展模块光传感器输入（可选）

A1, A2 电源

TVOC-2-48:A1, A2, A3 电源

PE 电源

43, 44 固态触点

53, 54 固态触点

63, 64 固态触点

11, 12, 14 指示触点

21, 22, 24 指示触点

31, 32, 34 指示触点
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端子说明

1 ...6 电流互感器接入端子

7和8 输出电流信号至另一个电流感应单元或弧光监测器

9 从另一个电流感应单元输入电流信号

电源端子

10和12 24 V DC

11和12 60 V DC

11和12 48 V DC 短接 11-13

13和12 110 V - 125 V AC / DC

14和12 220 V DC, 230 V AC

A) 测试装置：

R29 模拟测试电流

S1 1 = 测试位置 
2 = 运行位置

V22 红 ON  =  S1 在测试位置 
OFF = S1 在运行位置

B) 设置装置：

R21 过电流设置
S2 1 = 输入9不使用 

2 = 输入9使用

V27 黄 ON = 负载电流小于过电流设定值的70% 
OFF = 负载电流超过过电流设定值的70%

V29 绿 ON = 负载电流小于过电流设定值 
OFF = 负载电流超过过电流设定值

X) 电流范围与短接端子

1A: 24-17, 25-20, 26-23

2A: 24-16, 25-19, 26-22

5A: 24-15, 25-18, 26-21

—
电路图
电流条件设置

电流感应单元
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联系我们
www.abb.com.cn
ABB (中国) 客户服务热线
电话 : 800-820-9696 / 400-820-9696
电邮 : cn-ep-hotline@abb.com

ABB电气产品数字营销中心ABB电气产品官方微信 ABB中国客户服务中心

样本所载述的产品资料以实物为准，若有变更恕不另行通知， 
ABB （中国）有限公司拥有最终解释权。 1S
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